ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TUẦN GIÁO Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND

Tuần Giáo, ngày 17 tháng 01 năm 2022

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị trực tuyến triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân
cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn

2022 – 2025, tầm nhìn đến năm 2030

         Kính gửi: ………………………………………………………

Thực hiện Giấy mời số 23/GM-UBND ngày 16/01/2022 của UBND tỉnh
Điện Biên về dự Hội nghị trực tuyến triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu
về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn
2022 – 2025, tầm nhìn đến năm 2030; UBND huyện mới các đồng chí tham gia
dự Hội nghị trực tuyến với các nội dung sau:

1. Thời gian: Bắt đầu từ 14h00 phút, ngày 18/01/2022 (thứ Ba);

2. Địa điểm, thành phần tham dự Hội nghị:

2.1. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Trụ sở HĐND&UBND huyện

- Kính mời đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy;

- Đồng chí Chủ tịch UBND huyện;

- Đồng chí Trưởng Công an huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Công an huyện, Tư pháp, Văn
hóa & Thông tin, Lao động - Thương binh và Xã hội, Y tế, Giáo dục & Đào
tạo, Nội vụ, Kinh tế và Hạ tầng, Tài nguyên và Môi trường, Tài chính - Kế
hoạch, Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình, Bưu điện huyện,
Các doanh nghiệp viễn thông huyện.

2.2. Tại điểm cầu các xã, thị trấn:

- Đồng chí Bí thư Đảng ủy;

- Đồng chí Chủ tịch UBND;

- Đồng chí Trưởng Công an;

- Cán bộ, công chức liên quan (do UBND xã mời).

Ghi chú:

- Giao Văn phòng HĐND&UBND huyện phối hợp với các cơ quan, đơn
vị liên quan chuẩn bị các tài điều kiện cần thiết phục vụ phiên họp.

- Công an huyện chủ động liên hệ với Công an tỉnh để lấy tài liệu in ấn
và phát cho đại biểu dự Hội nghị tại điểm cầu huyện (Tài liệu đính kèm);

2

- Đại biểu tham gia dự họp thực hiện nghiêm túc các biện pháp phòng
chống dịch Covid-19 theo quy định.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND & UBND huyện
trân trọng kính mời các đồng chí sắp xếp công việc đến dự đúng thời gian và
thành phần./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Bách

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-01-17T21:06:43+0700

		2022-01-17T21:07:16+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2022-01-17T21:07:39+0700